
（単位：千円）

【資産の部】 【負債の部】

固定資産 固定負債

有形固定資産 地方債

事業用資産事業用資産事業用資産事業用資産 長期未払金

土地 損失補償等引当金

立木竹 その他

建物 流動負債

建物減価償却累計額 未払金

工作物 未払費用

工作物減価償却累計額 前受金

その他 預り金

その他減価償却累計額 その他

建設仮勘定

インフラ資産インフラ資産インフラ資産インフラ資産 【純資産の部】

土地 固定資産等形成分

建物 余剰分（不足分）

建物減価償却累計額

工作物

工作物減価償却累計額

その他

その他減価償却累計額

建設仮勘定

物品

物品減価償却累計額

無形固定資産

ソフトウェア

その他

投資その他の資産

投資及び出資金

出資金

その他

その他

徴収不能引当金

流動資産

現金預金

未収金

棚卸資産

その他

徴収不能引当金

202,937資産合計 負債及び純資産合計 202,937

純資産合計 202,937

21,288

21,288

49,439

269

181,649

49,170

21,288

負債合計51,803

60,377

1,509

132,479

21,808

181,649

181,649

【様式第１号】【様式第１号】【様式第１号】【様式第１号】

貸借対照表貸借対照表貸借対照表貸借対照表
（平成24年3月31日現在）

科目 金額 科目 金額
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（単位：千円　）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与費

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

330,127330,127330,127330,127

0000

330,127330,127330,127330,127

0000

63,397

1111

1

370,909370,909370,909370,909

364,618

6,291

63,39763,39763,39763,397

0

23

393,524393,524393,524393,524

22,61522,61522,61522,615

765765765765

0

765

21,84921,84921,84921,849

20,048

1,778

【様式第２号】【様式第２号】【様式第２号】【様式第２号】

行政コスト計算書行政コスト計算書行政コスト計算書行政コスト計算書
自　平成23年4月　1日
至　平成24年3月31日

科目 金額

- 2 - 1



(単位：千円）

固定資産
等形成分

余剰分
（不足分）

前年度末純資産残高 27,726 47,875

純行政コスト（△） △ 330,127

財源 457,463

税収等 445,320

国県等補助金 12,143

本年度差額 127,336

固定資産等の変動（内部変動） 153,923 △ 153,923

有形固定資産等の増加 155,701 △ 155,701

有形固定資産等の減少 △ 1,778 1,778

資産評価差額

無償所管換等

その他

本年度純資産変動額 153,923 △ 153,923

本年度末純資産残高 181,649 21,288

△ 330,127

457,463

0

202,937

445,320

12,143

127,336

【様式第３号】【様式第３号】【様式第３号】【様式第３号】

純資産変動計算書純資産変動計算書純資産変動計算書純資産変動計算書
自　平成23年4月　1日

至　平成24年3月31日

科目 合計

75,601
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（単位：千円）

【業務活動収支】

業務支出

業務費用支出
人件費支出
物件費等支出
支払利息支出
その他の支出

移転費用支出
補助金等支出
その他の支出

業務収入
税収等収入
国県等補助金収入
使用料及び手数料収入
その他の収入

臨時支出
災害復旧事業費支出
その他の支出

臨時収入
業務活動収支
【投資活動収支】

投資活動支出
公共施設等整備費支出
投資及び出資金支出
貸付金支出
その他の支出

投資活動収入
国県等補助金収入
貸付金元金回収収入
資産売却収入
その他の収入

投資活動収支
【財務活動収支】

財務活動支出
地方債償還支出
その他の支出

財務活動収入
地方債発行収入
その他の収入

財務活動収支

前年度末歳計外現金残高
本年度歳計外現金増減額
本年度末歳計外現金残高
本年度末現金預金残高

0
21,288

前年度末資金残高 47,875
本年度末資金残高 21,288

0

本年度資金収支額 △ 26,587
0000

0

12,14312,14312,14312,143
12,143

△ 143,558△ 143,558△ 143,558△ 143,558

155,701

508,717508,717508,717508,717
445,320

0
63,397

0000

116,971116,971116,971116,971

155,701155,701155,701155,701

6,291

391,746391,746391,746391,746
20,837

765
20,048

金額

24
370,909
364,618

【様式第４号】【様式第４号】【様式第４号】【様式第４号】

資金収支計算書資金収支計算書資金収支計算書資金収支計算書
自　　平成23年4月　1日

至　　平成24年3月31日

科目

- 4 -


